AVISO DE COLOCACIÓN 

GM Financial de México, S.A. de C.V. 
Sociedad Financiera de Objeto Múltiple, Entidad Regulada 

MONTO TOTAL DE LA OFERTA 
$1,100,000,000.00 M.N. (MIL CIEN MILLONES DE PESOS 00/100 M.N.) 

MONTO TOTAL DE OFERTA ORIGINAL 
$1,034,075,000.00 M.N. (MIL TREINTA Y CUATRO MILLONES SETENTA Y CINCO MIL PESOS 00/100 M.N.). 

NÚMERO DE CERTIFICADOS BURSÁTILES DE LA OFERTA ORIGINAL 
10,340,750 (DIEZ MILLONES TRESCIENTOS CUARENTA MIL SETECIENTOS CINCUENTA) 

CERTIFICADOS BURSÁTILES. 

MONTO TOTAL DE LA PRIMERA REAPERTURA 
$1,250,000,000.00 M.N. (MIL DOSCIENTOS CINCUENTA MILLONES DE PESOS 00/100 M.N.) 

NÚMERO DE CERTIFICADOS BURSÁTILES DE LA PRIMERA REAPERTURA 
12,500,000 (DOCE MILLONES QUINIENTOS MIL) CERTIFICADOS BURSÁTILES. 

NÚMERO DE CERTIFICADOS BURSÁTILES DE LA SEGUNDA REAPERTURA: 
11,000,000 (ONCE MILLONES) DE CERTIFICADOS BURSÁTILES 

Con base en el programa revolvente de certificados bursátiles de corto y largo plazo establecido por GM Financial de México, S.A. de C.V., Sociedad 
Financiera de Objeto Múltiple, Entidad Regulada (en lo sucesivo, “GMF México” o el “Emisor”, indistintamente), descrito en el prospecto de dicho 
programa por un monto de hasta $18,000,000,000.00 M.N. (dieciocho mil millones de Pesos 00/100 M.N.), autorizado por la Comisión Nacional 
Bancaria y de Valores (la “CNBV”, o la “Comisión”), se llevó a cabo la presente oferta pública de 11,000,000 (once millones) de Certificados Bursátiles 
de Largo Plazo Adicionales (los “Certificados Bursátiles de la Segunda Reapertura”) correspondientes a la segunda reapertura (la “Segunda 
Reapertura”) de la quinta emisión de Certificados Bursátiles realizada el 18 de octubre de 2024 (los “Certificados Bursátiles de la Emisión Original” y,